
ZARZĄDZENIE NR 0050.2235.2024.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 i 2 uchwały nr 722.LXXVI.2024 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 10 stycznia 2024 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na 
rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów majątkowych i wydatków majątkowych związanych 
z uzyskaniem dotacji celowej, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 6.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2235.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 12.03.2024 r.  -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

617 139 450,26razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 643 328,26 0,00 0,00 4 643 328,26

0,00 0,00 617 139 450,26

majątkowe

750 2 115 579,35Administracja publiczna 0,00 415 833,74 2 531 413,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 115 579,35 0,00 415 833,74 2 531 413,09

2 115 579,35 0,00 415 833,74 2 531 413,09

2 115 579,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 415 833,74 2 531 413,09

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6206 317 335,91 0,00 62 375,07 379 710,98

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 1 798 243,44 0,00 353 458,67 2 151 702,11

93 597 146,50razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 115 579,35 0,00 415 833,74 2 531 413,09

0,00 415 833,74 94 012 980,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 710 736 596,76

6 758 907,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 415 833,74 7 174 741,35

0,00 711 152 430,50415 833,74



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.2235.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 12.03.2024 r.  -  zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 65 136 701,76 63 960 479,76 61 413 654,62 49 664 250,76 11 749 403,86 52 000,00 925 300,00 1 569 525,14 0,00 0,00 1 176 222,00 1 176 222,00 591 222,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 415 833,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 833,74 415 833,74 415 833,74 0,00 0,00

po zmianach 65 552 535,50 63 960 479,76 61 413 654,62 49 664 250,76 11 749 403,86 52 000,00 925 300,00 1 569 525,14 0,00 0,00 1 592 055,74 1 592 055,74 1 007 055,74 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 434 935,67 6 258 713,67 4 755 353,32 224 389,55 4 530 963,77 52 000,00 0,00 1 451 360,35 0,00 0,00 1 176 222,00 1 176 222,00 591 222,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 415 833,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 833,74 415 833,74 415 833,74 0,00 0,00

po zmianach 7 850 769,41 6 258 713,67 4 755 353,32 224 389,55 4 530 963,77 52 000,00 0,00 1 451 360,35 0,00 0,00 1 592 055,74 1 592 055,74 1 007 055,74 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 12 174 329,00 12 050 329,00 8 220 329,00 234 906,00 7 985 423,00 3 600 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

po zmianach 12 174 329,00 11 890 329,00 8 220 329,00 234 906,00 7 985 423,00 3 440 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 4 190 000,00 4 190 000,00 360 000,00 10 000,00 350 000,00 3 600 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 030 000,00 4 030 000,00 360 000,00 10 000,00 350 000,00 3 440 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 146 306,00 22 306,00 22 306,00 0,00 22 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

po zmianach 306 306,00 22 306,00 22 306,00 0,00 22 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 835 973 403,52 89 831 111,00 49 318 626,60 6 834 255,70 0,00 19 424 000,00 159 786 868,04 2 302 939,35 0,00

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 575 833,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 833,74 575 833,74 575 833,74 0,00 0,00

po zmianach 836 389 237,26 89 671 111,00 49 318 626,60 6 834 255,70 0,00 19 424 000,00 160 362 701,78 2 878 773,09 0,00

Strona 1 z 1



Treść

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej Górze!" - 
Dostosowanie budynków Urzędu Miasta
Jelenia Góra do potrzeb osób z 
niepełnosprawnościami - likwidacja barier
architektonicznych"

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej Górze!" – 
Utworzenie Rowerowej Stanicy
Zabobrzańskiej

160 000,00

Razem: 575 833,74

92695 160 000,00

6056 24 000,00

6057 136 000,00

62 375,07

6057 353 458,67

415 833,74

926 160 000,00

750 415 833,74

75095 415 833,74

6056

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.2235.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 12.03.2024 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Zmiana



Dział Paragraf Treść

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

92605 -160 000,00

-160 000,00

Rozdział Zmiana

-160 000,00

Zmiany planu wydatków na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.2235.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry
z dnia 12.03.2024 r.

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych


